平成 30 年 1 月吉日

お取引先各位

株式会社ウチヌキ

代表取締役社長 中尾健太郎

TEL：0467-77-1321

FAX：0467-77-1323

完全週休二日制実施のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では最近の社会情勢を考慮致しまして、平成 30 年 2 月より

「完全週休二日制（土・日・祝日）」を実施する事になりましたのでお知らせ致

します。

皆様におかれましては、御理解をいただきたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施時期    平成 30 年 2 月より

2. 実施方法    毎週土曜日、日曜日、祝日を休業日とさせて頂きます

以上